
UCHWAŁA NR XLVI/361/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marcina Biskupa w Strzelcach 
Wielkich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 81ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku § 5 ust. 2 i 3 uchwały XLII/335/2023 z dnia 16 marca 2023 r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji na realizację zadań inwestycyjnych obejmujących finansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
gminnej ewidencji zabytków, ich rozliczania oraz kontroli w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację celową Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Marcina Biskupa w Strzelcach 
Wielkich, zwanej dalej Parafią w kwocie 1 000 500 zł (słownie: jeden milion pięćset złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Ratunkowe prace konserwatorskie ruchomych elementów I robót 
budowlanych w Kościele Parafialnym pod wezwaniem św. Marcina Biskupa w Strzelcach Wielkich”.  

2. Dotacja zostanie udzielona w 2024 roku. 

§ 2. Warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej między Wójtem Gminy Piaski  a Parafią. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19EBF2D-A9F3-4A88-84AE-042FA5D5F4FF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Gmina Piaski  otrzymała dofinansowanie w wysokości  1 000 500 zł (słownie: jeden milion pięćset złotych 

00/100) z  Rządowego Funduszu Polski Ład: Rządowy Program Odbudowy Zabytków na projekt 

Ratunkowe prace konserwatorskie ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele 

Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach Wielkich. Wniosek został złożony w imieniu 

Parafii pod wezwaniem św. Marcina Biskupa w Strzelcach Wielkich. Warunkiem ogłoszenia postępowania 

zakupowego jest podjęcie przez Radę Gminy Piaski uchwały o udzieneniu dotacji na ww. zadanie.  

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F19EBF2D-A9F3-4A88-84AE-042FA5D5F4FF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/361/2023 RADY GMINY PIASKI z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


